

RTI REQUEST DETAILS

Registration No. :	DOEAS/R/2015/80025	Date of Receipt :	24/03/2015
Type of Receipt :	Electronically Transferred from Other Public Authority	Language of Request :	English
Name :	Deepak	Gender :	Male
Address :	Deepak S/o Shamsheer Singh., VPO KHERI SADH .Sindhu - Pana., Tehsil - Sampla, Distt. - Rohtak, Pin:124021		
State :	Haryana	Country :	India
Phone No. :	Details not provided	Mobile No. :	+91- 9039301373
Email :	deepaksindhu30@gmail.com		
Status(Rural/Urban) :	Rural	Education Status :	
Letter No. :	Details not provided	Letter Date :	Details not provided
Is Requester Below Poverty Line ? :	Yes	Citizenship Status :	Indian
Amount Paid :	0	Mode of Payment :	Payment Gateway
Does it concern the life or Liberty of a Person ? :	Details not provided.	Request Pertains to :	Dr. S. Chandrasekar
Information Sought :	<p>With Humble Respect I would like to have following information related to the Recruitment of LDC/DEO through SSC (Staff Selection Commission) by conducting exam CHSL (Combined Higher Secondary Level) 2014.</p> <p>1. I would like to know about the state wise vacancies details in your ministry or Dept. for the post of LDC which is going to be filled by SSC (Staff Selection Commission) through CHSL exam. I request please send me a copy of state wise vacancies details.</p>		
<input type="button" value="Print"/> <input type="button" value="Close"/>			

MOST URGENT
RTI MATTER

File No. 1- 48 /2015-RTI-CC-ES
Department of Agriculture and Cooperation
Directorate of Economics and Statistics
(RTI Act, Cell, CC Division)

Room No. 539, Krishi Bhavan, New Delhi
Dated: 26.03.2015

Sub: Application of Shri Deepak, Rohtak, Haryana vide Regn. Nos. DOEAS/R/80025 dated 24-3-2015 DOA&C/R/2015/60140/7 dated 19-3-2015 seeking information under Right to Information Act, 2005 on recruitment of LDC thro SSC.

Please refer to your RTI request vide Regn. Nos. DOEAS/R/80025 dated 24-3-2015 and DOA&C/R/2015/60140/7 dated 19-3-2015 seeking information on state-wise vacancy details in the Ministry or Dept. for the post of LDC which is going to be filled by SSC through CHSL exem, forwarded by Shri PC Pande, DS & CPIO, DAC vide their letter No A.49011/1/2015-EA dated 24th March, 2015.

Undersigned is directed to inform that so far as the Directorate of Economics and Statistics is concerned the information may be treated as NIL.

The address of the First Appellate Authority is Given Below:

Shri Debasish Guha
Adviser & Appellate Authority
Directorate of Economics and Statistics,
Department of Agriculture and Cooperation
Ministry of Agriculture
Room No. 449A, Krishi Bhavan, New Delhi-110001
Tel: 233822540
Email id : debasish.guha@nic.in

26/3/2015
(R Shiva Shankar)
CAPIO & AD
for CPIO
Tel: 23387280

26/3/15
Shri Deepak,
S/o Shamsheer Singh,
VPO Kheri Sadh, Sindhu-Pana,
Tehsil-Sampla, District-Rohtak,
Haryana - 124021

Copy for information to :

- Copy sent 26/3/15*
1. Shri P.C.Pande, Dy. Secretary & CPIO, DAC, Room No 232, Krishi Bhavan, New Delhi
 2. Smt. Rita Gadhok, Section Officer (RTI)/CPIO, DAC, Krishi Bhavan, New Delhi

etc

*Please issue
letter through
R&D.*

*V-Post
26/3/15*

26/3